REQUERIMENTO Nº 022/2021

Senhor Presidente
Senhores Vereadores

    Os Vereadores da situação, Bancadas do PP, PDT e PSB, no uso de suas legais e regimentais atribuições, vem por meio deste requerer a Mesa Diretora dessa Casa Legislativa, que envie convite para o Secretario da Fazenda Sérgio Federle, para falar sobre o IPTU e o Refiz.

     O convidado terá os 15 (quinze) minutos previstos no artigo 205 do Regimento Interno, para que façam uso da palavra, e, após suas explanações, seja concedido para cada uma das cinco Bancadas, o direito a uma pergunta e resposta, tendo 3 (três) minutos de tempo.

Nestes Termos
Pedimos Deferimento.

Sala de Sessões Zalmair João Roier (Alemão)
Tapejara, 28 de junho de 2021.

Carlos Eduardo de oliveira       Adriana Artuzi          Edson Luiz Dalla Costa Presidente – Bancada do PSB              Bancada do PP                      Bancada do PP

[bookmark: _GoBack]
Josué Girardi		   Josemar Stefani  	            Déberton Fracaro
  Bancada do PP                                    Bancada do PDT                                         Bancada do PDT